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Kommunestyret PS  

 

Framlegg til vedtak - retningsliner for kommunale vigslar i Modalen kommune.  

 

 

Forslag til vedtak: 

Modalen kommune vedtek framlegg til retningsliner for borgarleg vigsel slik dei ligg føre. 

 

Saksopplysningar: 

 

 
Bakgrunn 
Med utgangspunkt i endringar i ekteskapslova vert vigselsmyndet f.o.m. 1. januar 2018 overført frå 
domstolane til kommunane. Det tyder at Modalen kommune må vere klar til å gjennomføre vigslar 
for brurepar som ynskjer det.  I tillegg må kommunen kunne ta i mot henvendigar frå brurepar slik at 
planlegging og tilrettelegging kan finne stad god tid i forkant. 

 
Vurdering 
Modalen kommune har i samband med det nye ansvaret utarbeidd retningsliner for borgarleg vigsel. 
Med utgangspunkt i talet på kyrkjelege vigslar /folketal i kommunen legg me til grunn at omfanget 
vert noko avgrensa. Det gjev høve til å vere fleksible og imøtekommande ovanfor brurefolk. 
Retningslinene søkjer å signalisere slik fleksibilitet så langt råd er. 

Ordførar og varaordførar har etter lova vigselsrett. I retningslinene er rådmann Jo Tømmerbakke og 
kommande assisterande rådmann Ove Sæbø også ført opp med vigselsrett. Det gjev moglegheiter i 
forhold til tilgjenge på vigslar, samt at det kan bidra dersom brureparet ynskjer vigslar som er politisk 
uavhengig. 

 
Konklusjon 
Modalen kommune skal kunne vere godt førebudd til å ta på seg ansvaret som vigselsmynde med 
utgangspunkt i retningslinene. Det er i tillegg utarbeidd standardskjema for kontakt og oppfølgjing av 



brurepar, samt prosedyre til hjelp for administrasjonen for å sikre trygg gjennomføring. 
 

Lov som ligg til grunn: Lov om ekteskap (ekteskapslova) 

 

 

 

 

Formannskapet - 062/2017 

 

FOR - behandling: 

Ove Sæbø orienterte kort om bakgrunn for saka, og innhaldet i rutiner og retningslinjer. 
Vedtaket vart samrøystes vedteke. 
 

 

FOR - vedtak: 

Modalen kommune vedtek framlegg til retningsliner for borgarleg vigsel slik dei ligg føre. 

 

 

 

 

Vedlegg: 

Retningsliner for borgarleg vigsel i Modalen kommune 

 

 


